

PT. ZHAFIRA ARTHA KONSULINDO

Perihal: Penawaran Pekerjaan Masterplan Kawasan Bayah

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan yang diselenggarakan secara elektronik melalui **LPSE Provinsi Banten** dengan kode paket **31884099** dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Masterplan Kawasan Bayah** sebesar Rp. 99.600.855,00 (sembilan puluh sembilan juta enam ratus ribu delapan ratus lima puluh lima Rupiah)

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 30 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran. ()

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan Persyaratan Dokumen dan Penawaran Harga.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

Rincian Penawaran

Kode PL	31884099
Nama Paket	Masterplan Kawasan Bayah
Nama Peserta	PT. ZHAFIRA ARTHA KONSULINDO

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
Pengelolaan Destinasi Pariwisata Provinsi		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Tidak
Masterplan Kawasan Bayah		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Tidak
A. BIAYA LANGSUNG PERSONIL	0	1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Tidak
Tenaga Ahli	0	1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Tidak
- Team Leader/ Arsitek S1 (1 org x 1.5 bulan)	ob	1,50	Rp. 17.687.000,00	Rp. 26.530.500,00	11,00	Rp. 29.448.855,00		Ya
- Ahli Muda Teknik Sipil S1 (1 org x 1.5 bulan)	ob	1,50	Rp. 17.400.000,00	Rp. 26.100.000,00	11,00	Rp. 28.971.000,00		Ya
Tenaga Pendukung	0	1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Tidak
- Drafter (1 org x 1.5 bulan)	ob	1,50	Rp. 7.500.000,00	Rp. 11.250.000,00	11,00	Rp. 12.487.500,00		Ya
- Surveyor SMK (2 org x 1 bulan)	ob	2,00	Rp. 5.000.000,00	Rp. 10.000.000,00	11,00	Rp. 11.100.000,00		Ya
- Operator Komputer SMK (1 org x 1.5 bulan)	ob	1,50	Rp. 5.000.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,00	Rp. 8.325.000,00		Ya
B. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	0	1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,00	Rp. 0,00		Tidak
- Belanja Sewa								

Kendaraan Bermotor Penumpang (1 unit x 7 hari)	unit/hari	7,00	Rp. 500.000,00	Rp. 3.500.000,00	11,00	Rp. 3.885.000,00		Ya
- Cetak Laporan (Laporan Awal, Akhir, Gambar Format A3 & RAB)	paket	1,00	Rp. 2.400.000,00	Rp. 2.400.000,00	11,00	Rp. 2.664.000,00		Ya
- External SSD 1 tb	unit	1,00	Rp. 2.450.000,00	Rp. 2.450.000,00	11,00	Rp. 2.719.500,00		Ya
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 99.600.855,00		
Total Penawaran						Rp. 99.600.855,00		